
Místní akční skupiny Plzeňského kraje 
 a Celostátní síť pro venkov si Vás dovolují pozvat 

na společnou prezentaci toho nejlepšího z venkova – Venkovské EXPO, 
které se uskuteční v rámci Veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 2017. 

Venkovské EXPO, které MASky Plzeňského kraje pořádají již počtvrté, se tentokrát stylizuje 
do Venkovského domu a představí to nejlepší a nejzajímavější z venkovského území celého kraje.

Venkovské EXPO

Venkovský dům Plzeňského kraje

- informace o venkově pod jednou střechou

Přijďte se podívat ve dnech 
21. až 23. září 2017 vždy 

od 10:00 do 17:00 do 
haly TJ Lokomotiva Plzeň 

na Slovanech a zjistíte, 
že venkov má co nabídnout!

Čekají na vás:

Ukázky tradičních řemesel
Tradice a kvalita Interaktivní zastavení

Kulturní a turistické zajímavosti aj.

Prezentace úspěšných projektů podpo-
řených z Programu rozvoje venkova

I venkov může být zajímavý


